



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 2 – Colore ROSSO (MO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 - Cinzia 335 716 5099

KM PARZ	DIREZIONE		LOCALITA'	INDICAZIONI	KM TOT
0,000			Pol. Spilamberto	Uscita dal parcheggio girare a SINISTRA	0,000
2,200			Spilamberto	1° uscita SP 16	2,200
3,700			Castelnuovo Rangone	2° uscita SP 16	5,900
0,600			Castelnuovo Rangone	Via del Cristo	6,500
0,500			Castelnuovo Rangone	Via del Cristo	7,000
1,200			Castelnuovo Rangone	SP 467	8,200
1,600			Castelnuovo Rangone	Uscire a destra	9,800
0,200			Pozza	Subito dopo la rotonda prendere la CICLABILE	10,000
0,300			Pozza	Girare a sinistra Via Vandelli (sottopasso)	10,300
0,180			Pozza	Via Enrico Fermi	10,480
0,200			Pozza	Via Edmondo Clara Obici	10,680
0,250			Pozza	Via Vignola	10,930
0,800			Pozza	Via Vignola	11,730
0,400			Pozza	Via Vignola	12,130
0,400			Maranello	Via Claudia	12,530
0,400			Maranello	Via Claudia	12,930
0,800			Maranello	Via Claudia	13,730
0,300			Maranello	Via Statale	14,030
0,050			Maranello	2° uscita Via Statale	14,080
1,000			Fiorano	2° uscita Via Statale	15,080
0,600			Fiorano	2° uscita Via Flumendosa	15,680
0,800			Fiorano	2° uscita Via Statale est	16,480
0,800			Sassuolo	2° uscita Via Vittorio Veneto	17,280
0,500			Sassuolo	Via Statale Ovest	17,780
0,800			Sassuolo	Via Adda	18,580
0,300			Sassuolo	Via Circonvalazione Sud Est	18,880
1,000			Sassuolo	Via Circonvalazione Sud Est	19,880
0,900			Sassuolo	Via Circonvalazione Sud	20,780
0,600			Sassuolo	SP19	21,380
20,000			Prignano sul Secchia	Via Carducci	41,380
0,400			Prignano sul Secchia	Via Monte	41,780
0,150			Prignano sul Secchia	SP 21	41,930



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 2 – Colore ROSSO (MO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 – Cinzia 335 716 5099

4,300		↑	Moncerrato	SP 21	46,230
7,500	⚠	→	Serramazzone (Fontana in piazza sulla destra)	Girare a destra SP 3	53,730
6,300	⚠	→	Madonna dei Baldaccini	SS 12	60,030
1,300	🚫	↑	Madonna dei Baldaccini	SS 12	61,330
0,800	⚠	←	Pavullo nel Frignano	Via Giovanni Boccaccio	62,130
0,800	⚠	←	Pavullo nel Frignano	SS 12	62,930
2,000	⚠	←	Pavullo nel Frignano	Via Dante Alighieri diventa Via Giardini	64,930
2,000	⚠	←	Pavullo nel Frignano	SS 12	66,930
0,300	🚫	↑	Pavullo nel Frignano	SS 12	67,230
0,300	🚫	↑	Pavullo nel Frignano	SS 12 Strada dell Abetone e del Brennero	67,530
2,700	⚠	←	Querciagrossa/Piantacrocce	SP 30	70,230
1,500	⚠	←	Renno	Via Pieve di Renno	71,730
0,400	⚠	←	Renno	SP 30	72,130
6,000 A SX		←	Dopo il ponte	Via Scoltenna	78,130
CONTROLLO Dalle Ore 17:00 del 04/06 Alle ore 5 del 05/06 BAR TRATTORIA TOSCANA					
7,500	⚠	←		Fondovalle Panaro SP 4	85,630
14,000	⚠		Direzione Samone	SP 26	99,630
6,500		↑	Samone		106,130
2,000		↑	Samone	SP 623	108,130
1,700	⚠	←		Via Vignolese	109,830
0,600	⚠	←		SP 623	110,430
0,600	🚫	→	Zocca	1° uscita SP 623	111,030
12,500	⚠	←		SP 25	123,530
6,000	⚠	←		SP 26 direzione Tolè	129,530
5,500		↑	Tolè	SP 26	135,030
2,500	🚫	↑	Bortolani	SP 26	137,530
6,000		↑	Montepastore	SP 26	143,530
8,000		↑	Monte San Giovanni	SP 26	151,530
8,000		↑	Calderino	SP 26	159,530
3,000		↑	Rivabella	SP 26	162,530



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 2 – Colore ROSSO (MO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 - Cinzia 335 716 5099

**CONTROLLO
SELFIE – FOTO sulla ROTONDA**



3,000			Zola Predosa	Via Risorgimento	165,530
1,800			Zola Predosa	Via Risorgimento	165,530
0,650			Zola Predosa	Via Risorgimento	167,980
0,500			Ponte Ronca	Via Risorgimento	168,480
2,500				Via Provinciale	170,980
1,500				Via Papa Giovanni XXIII	172,480
0,250				Via Bargellina	172,730
0,900				Via Cassoletta	173,630
3,000				Via Castellaccio	176,630
2,000			Calcara	Via G. Garibaldi	178,630
0,200			Calcara	Via Giuseppe Mazzini	178,830
0,700			Calcara	Via Augusto Ferrari	179,530
1,200				Via Fossa Vecchia	180,730
0,150				Via Belfiore	180,880
0,700			Madonna della Provvidenza	Via Piumazzo	181,580
2,800			Piumazzo	Via C Menotti	184,380
1,500				Via Salvetto	185,880
0,700				Via Martini Artioli	186,580
1,700				Via Martini Artioli	188,280
1,000			Spilamberto	Via Circonvalazione Nord	189,280
0,500			Spilamberto	2° uscita SP 16	189,780
0,500			Spilamberto	2° uscita SP 16	190,280
0,500			Spilamberto	Polisportiva Spilambertese	190,780

**ARRIVO E CONTROLLO 400 DALLE ORE 20:00 del 04-06
ALLE ORE 11,30 del 05/06**



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
 PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
 ANELLO 2 – Colore ROSSO (MO)

In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 – Cinzia 335 716 5099



RANDOGIRO dell'EMILIA

4-5 Giugno '22

Spilamberto (MO)



ATTENZIONE
SELFIE
FOTO
Zola Predosa

SPILAMBERTO
 Poligrafo Spilambertese

Km 0
Km 200
Km 400
Km 600

Brevetti ACP

1° anello Dsl: +1382mt 200 KM	2° anello Dsl: +2328mt 200 KM	3° anello Dsl: +2018mt 200 KM
1° anello Dsl: +1382mt 200 KM	2° anello Dsl: +2328mt 200 KM	Brevetto 600 KM Dislivello +: 5728mt
1° anello Dsl: +1382mt 200 KM	Brevetto 400 KM Dislivello: +3710mt	

CONTROLLO
A SORPRESA

Numeri Utili
 Giuliano: 339 531 7694
 Lorenzo: 339 613 1533
 Daniele: 335 702 1975
 Cinzia: 335 716 5099

